
Næringsindhold pr. 100 g:
793 kJ / 190 kcal
12 g
3,1 g
3,5 g
0,8 g
17 g
1,5 g

Emballage:
Pose
2,5 kg
2 stk
5 kg
96 stk
8 stk
12 stk
480 kg
12 mdr.

Tilberedning

Ovn ved 200°C:
Frost: Ca. 12-15 min. Optøet: Ca. 10 min.

Stregkode - detail : 5789000060201
Stregkode - karton: 5789000060218

Halal
Dansk produktion

Hot wings
Varenr. 882073 - 2 x 2,5 kg pr. karton

Løsfrosset

Ingredienser:
Kyllingevinger delte, krydderier ( paprika, røget koriander, spidskommen, chili, hvidløg, ingefær, peber, muskatnød),
kartoffelstivelse, salt, sukker, stabilisatorer (E451, E450), dextrose, kartoffelfibre, gærekstrakt, tomatpulver, løg,
surhedsregulerendemiddel (E500), rapsolie, paprika- og chiliekstrakt, antioxidant (E301).

Din kylling - Et godt valg
Højeste fødevaresikkerhed og gennemsigtighed.

Dansk
produceret

kylling
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Energi
Fedt
- heraf mættede fedtsyrer
Kulhydrat
- heraf sukkerarter
Protein
Salt

Emballagetype
Vægt pr. emballage
Emballage pr. karton
Vægt pr. karton
Kartonner pr. palle
Kartonner pr. lag
Lag pr. palle
Nettovægt palle
Holdbarhed
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